SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 046, DE 17 DE ABRIL DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 985, 02.06.2014, publicada no

D.O.U. de 03.06.2014, considerando o Memorando nº 077/2017/DG/ALF/IFMT e o Memorando

n° 024/2017/DAP/ALF/IFMT,

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de

Pregão  deste  IFMT  –  Campus  Alta  Floresta,  para  a  condução  dos  procedimentos

administrativos de aquisição e contratação por meio da Modalidade Pregão Eletrônico:

 PREGOEIROS:

 FABRÍCIO GERALDO DOS SANTOS RODRIGUES

 THAQUIANA SALOMÃO MACHADO – Pregoeira substituta

 EQUIPE DE APOIO:

 ELDILE EDSON ROSA DE OLIVEIRA

 LEANDRO SOUZA MESSIAS

 MAYCO MASCARELLO RICHARDI

 TATIANE DO NASCIMENTO

 THAQUIANA SALOMÃO MACHADO

                       II - O pregão funcionará, por convocação prévia, com 1 (um) Pregoeiro e no

mínimo 2 (dois) servidores da Equipe de Apoio;

                       III - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, com validade de um

ano;

                       IV - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 046, DE 17 DE ABRIL DE 2017.